
1 

№  126         
понедельник,  
08 августа  
2022 года 

Учредитель:  
Совет депутатов Холмского городского поселения 
 
Издатель:  
Администрация Холмского  городского поселения 
 
Адрес издателя: 175270, г.Холм,  
площадь Победы,4 

Главный редактор: Витязева В.И. 
Адрес редакции: 175270, г.Холм, площадь Победы, 4 
Тел/факс: 51-334, 51-362 
E-mail: admingorod2006@rambler.ru 
Тираж: 10 экз. 
 
Номер свидетельства о регистрации, дата регистрации: не требует регистрации на  
основании ст.12 Закона РФ от 27 декабря 1991 года №2124-1 "О средствах массовой  
информации" 

 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Новгородская область 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХОЛМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
О внесении изменений в решение Совета депутатов Холмского городского посе-

ления от 26.11.2020 № 12 
 
 

Принято Советом депутатов Холмского городского поселения от 29 июля 2022 года. 
 

В соответствии с Перечнем поручений председателя Правительства Российской 
Федерации принятым по итогам совещания с федеральными и региональными руко-
водителями цифровой трансформации 20.05.2022 

Совет депутатов Холмского городского поселения 
РЕШИЛ: 
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Холмского городского посе-

ления от 26.11.2020 № 12 «О земельном налоге» дополнив статью 3 пунктом 1.1. 
Положения о земельном налоге следующего содержания: 

«1.1) 0,75 процента в отношении земельных участков для объектов связи и 
центров обработки данных». 

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его 
официального опубликования.  

3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании - бюллетене 
«Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муници-
пального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 

 
 
Холм 
29.07.2022 
№ 54 
 
 

Председатель 
Совета депутатов 
Холмского городского поселения 

    
  

Т.Н. Александрова 


